СПбГУ

ПРОТОКОЛ
встречи Первого заместителя декана Экономического факультета

с директором благотворительного общества «Имани»

09.09.2022 №44/17-02-59

Председательствующий - В.О. Титов, Первый заместитель декана Экономического
факультета, и.о. заведующего Кафедрой теории кредита и финансового менеджмента
СПбГУ

Секретарь - Е.М. Варавина, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности
руководителей учебно-научных подразделений СПбГУ, Организационное управление,
Ректорат

Присутствовали:

Директор благотворительного общества «Имани» Дас И.В.

Эксперт по йоге Ram Chander

Повестка дня:

1. О возможном сотрудничестве в рамках тематики БРИКС

1. О возможном сотрудничестве в рамках тематики БРИКС

В.О. Титов, Дас И.В., Ram Chander

Участники встречи обсудили вопрос о возможном сотрудничестве в рамках тематики
БРИКС.

Первый заместитель декана Экономического факультета В.О. Титов предложил Ram
Chander направить свое резюме на адрес электронной почты Экономического факультета -
econ@spbu.ru.

1.1 Присутствующим принять информацию к сведению.

Председательствующий В.О. Титов

Секретарь Е.М. Варавина

mailto:econ@spbu.ru